[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2019 № 1690
 О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от  26.05.2015 № 1275 «Об утверждении проекта планировки, проекта межевания и градостроительных планов земельных участков в составе проекта межевания жилого района Лесная Поляна города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 26.05.2015     № 1275 «Об утверждении проекта планировки, проекта межевания и градостроительных планов земельных участков в составе проекта межевания жилого района Лесная Поляна города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению дополнить столбец «Кадастровый номер»:
1.1.1. В строке 182 кадастровым номером «42:04:0208001:97».

1.1.2. В строке 183 кадастровым номером «42:04:0208001:100».

1.1.3. В строке 190 кадастровым номером «42:04:0208002:531».

1.1.4.  В строке 199 кадастровым номером «42:04:0208002:96».

1.1.5. В строке 200 кадастровым номером «42:04:0208002:98».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и  разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития     С.С. Прозорова.
Глава города

                                                               И.В. Середюк